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
Agricultura, via Pedagogia 
da Alternância, destes são 
30 meninas e 80 meninos, 
também tem 15 profi ssio-
nais que atuam na escola.Última etapa foi a construção de alojamentos num prédio de três pisos

São 1.270 m² de área construída

FOTOS: DIVULGAÇÃO/EFASC
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a presença da escola, bem 
como tudo que a escola 
movimentará naquele lo-
cal. Sem dúvida, todos nos 
fortaleceremos com essa 
etapa da vida da Efasc”, 
fi naliza. 

Hoje a Efasc conta com 
110 jovens na formação de 
Ensino Médio Técnico em 
Agricultura, via Pedagogia 
da Alternância, destes são 
30 meninas e 80 meninos, 
também tem 15 profi ssio-
nais que atuam na escola.Última etapa foi a construção de alojamentos num prédio de três pisos

São 1.270 m² de área construída

FOTOS: DIVULGAÇÃO/EFASC

LOJA 60M2, Central R$ 2.900,00 
CÓD. 3447

SALA no predio Klinik, Centro R$ 
2.950,00 CÓD. 3408

LOJA com 74m2, 2 banh, central 
R$ 2.965,00 CÓD. 3382

LOJA Central ampla R$ 3.000,00 
CÓD. 3821

PAVILHÃO, Pedreira R$ 3.000,00 
CÓD. 2478

LENZ IMOVEIS:vende otimo apto.
centro Ed.Olinda c2dorm e de-
mais peças.Semi mobiliado.Deso-
cupado c garagem.Valor:360mil.
T999954048.

LENZ IMOVEIS:vende apto.Jardim 
Universitario, c 3dorm.e demais,.
peças.Otima localização, Unisc.
Valor:320mil.T.999954048

LENZ IMOVEIS; Vende Cobertu-

de 13,60x39 esquina,casa de 
259m2 3dorm.3salas,sacada,3ba-
nh.churrasqueira,garagem 3car-
ros.Valor:consulte p 999954048

LENZ IMOVEIS:vende alvenaria na 
Rudi Neumann c 176m2 3dor.3sa-
las,3banh.lareira,coz.quiosque,-
churrasqueira,piscina,garagem2 
carros.Valor:850mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende terreno 
comercial rua Pastor Becker de 
12x49,5 excelente p pavilhão 
ou duplex e geminado.Valor:-
165mil.T.999954048.

LENZ IMOVEISvende ter-
reno no Belli Ville plano, de 
12x28, cond.fechado,.Valor:-
265mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende excelente 
terreno de esquina na Rua Augusto 
Spengler de 21x39.Valor consulte.
p999954048.

LENZ IMOVEIS:vende terreno na 
Waldemar da Fontoura de 14x32 
plano.Valor:280mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende otimo terre-

no na Entrada Primavera,Sinimbu 
c calçamento de 10,5x35 fren-
te p rua calçada e norte.Valor:-
75mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS: vende ter-
reno na Rua João Werlang 
de 13,5x41 plaano.Valor:-
280mil.T.999954048.

ra plana no centro270m2 3dorm, 
sendo duas suites, sala ampla, coz.
duas sacadas, lavanderia, churras-
queira, quiosque,piscina e gara-
gem.Valor consulte p 999954048.

LENZ IMOVEIS:vende excelen-
te apto.Ed.La Maison em frente 
Colégio Mauá, 199m2 3dorm.
suite,2salas,escritorio,coz.3saca-
das,dep.empregada,lavabo,banh.
social,2garagens.desocupado.Va-
lor:consulte p999954048.

LENZ IMOVEIS: vende geminado 
Lo.Germania c 2dorm.sala, coz, 
banh.churrasqueira, garagem e 
porão.Valor:260mil.T.999954048

LENZ IMOVEIS:vende otimo Du-
plex prox.Padaria da Rosana,c 
2dorm.2banh.sacada,coz.churras-
queira,area serviço,patio fundos,.
Valor:230mil.T.999954048

LENZ IMOVEIS:vende aptos novos 
na Rua da Figueira, Arroio Grande 
de 61,85m2 c dorm.2dorm.demais 
peças,2garagens,térreo e segundo 
andar.Valor:275mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende alvenaria na 
Rua Henrique Schutz c 148m2,-
3dorm.2banheiros,sala, coz,-
churrasqueira,lavanderia,forro de 
concreto,tijolo maciço,garagem 
2carros.terreno de 12x45 esquina.
Valor:760mil.T.999954048.

LENZ IMOVEIS:vende alvenaria 
residencial e comercial na Av.In-
dependencia prox,Unisc.terreno 
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IMOBEL VENDE - Apartamento - 
Centro, Gaspar Silveira Martins, 
Central com 03 dormitórios, sa-
cada de frente p/ rua, reforma-
do, segundo andar., Villa Verde - 
A.10011975. R$ 320.000,00

IMOBEL VENDE - Apartamento - 
Goiás, Senador Pinheiro Machado, 
03 Dormitórios (sendo 01 suíte), 
segundo andar, área de serviços, 
sacada, duas vagas de garagem e 
localizado à 500 metros do Cen-
tro., Germania.10012295. R$ 
340.000,00

IMOBEL VENDE - Gemina-
do - João Alves, Matheus Ra-
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